Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,

Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công điện số 133/CĐ-TTg ngày 14/12/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp triển khai Đề án

06 phục vụ người dân, doanh nghiệp (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ Đề án 06 của tỉnh giao:

Công an tỉnh (cơ quan Thường trực Tổ công tác Đề án 06 tỉnh) chủ trì,

phối hợp với các sở, ngành có tên trên và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan soát xét, kịp thời tham mưu triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại

Công điện nêu trên theo đúng quy định, đúng thẩm quyền, đảm bảo hiệu quả và

phù hợp với điều kiện, tình hình của địa phương; báo cáo UBND tỉnh trước ngày

27/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC1.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC1

V/v tham mưu triển khai, thực hiện

Công điện số 133/CĐ-TTg ngày

14/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ

         Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-19T16:51:57+0700

		2024-12-19T20:51:25+0700

		2024-12-19T20:51:26+0700

		2024-12-19T20:51:27+0700